
 1 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 81 
 

09 февруари 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 09 февруари 2010 г., 

разгледа заявление с вх. №  19-00-25 от 22.01.2010 г. 

 

Заявлението е подадено от регистрираният телевизионен оператор ФИЕСТА 2005 

ООД, ЕИК131395984, със седалище и адрес на управление град София, район Витоша, ж.к. 

Бояна, ул. Кумата № 79, бл. 1, ап. 36 и съдържа искане за изменение на регистрация за 

телевизионна дейност за създаване на програма Latina F.  

Искането е свързано с  промяна на профила на програмата от общ/ политематичен на 

специализиран - музикално - развлекателен; 

Към заявлението са приложени: програмна концепция, програмна схема, програмен 

профил; протокол от Общото събрание на ФИЕСТА 2005 ООД с решение за промяна на 

профила на създаваната от дружеството телевизионна програма Latina F. 

След като извърши проверка на документите, Съветът установи, че са изпълнени 

особените изисквания на закона, както и че програмната концепция и програмната схема не 

противоречат на разпоредбите на Закона за радиото и телевизията. 

Предвид изложеното СЕМ прие, че са налице предвидените условия за изменение на 

регистрацията на телевизионния оператор ФИЕСТА 2005 ООД. 

Програмният профил е обстоятелство, което подлежи на вписване в Публичния 

регистър, воден от СЕМ, както и е реквизит на удостоверението за регистрация. С оглед  

допуснатото искане, промяната следва да бъде отразена от длъжностните лица в раздел 

Първи на регистъра, и на оператора да бъде издадено ново удостоверение, след заплащане на 

предвидената в ТТРТД такса.. 

 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а във връзка с т.16 от Закона за 

радиото и телевизията и чл. 10 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

I. ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на ФИЕСТА 2005 ООД, 

ЕИК131395984, със седалище и адрес на управление град София, район Витоша, ж.к. Бояна, 

ул. Кумата  № 79, бл. 1, ап. 36 за създаване и разпространение на програма Latina F, както 

следва:  



 2 

• Профилът на програмата се променя от общ/ политематичен на специализиран - 

музикално - развлекателен; 

 

II. ВПИСВА в Първи раздел на Публичния регистър изменение на регистрираните 

обстоятелства за телевизионна програма Latina F на оператора ФИЕСТА 2005 ООД, както 

следва: 

• Програмен профил –  специализиран - музикално - развлекателен; 

 

III. На ФИЕСТА 2005 ООД да бъде ИЗДАДЕНО ново удостоверение за регистрация 

за осъществяване на телевизионна дейност, след заплащане на такса, съгласно чл. 10 от 

ТТРТД, в размер на 50 (петдесет) лева. 

 

Такса се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: гр. София, бул. 

”Шипченски проход” № 69, в 7-дневен срок от влизане в сила на решението. 

 

Банковата сметка е: 

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 

BIC BNBGBGSD 

Банка БНБ – ЦУ 

  

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 

електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 
 

 

МАЯ ВАПЦАРОВА 

И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


